
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Westland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 april 2024, met de volgende bijlage(n):

• Raadsvoorstel Wet Maatschappelijke Ondersteuning 2024

• Verordening Wet Maatschappelijke Ondersteuning 2024

• Overzicht wijzigingen Verordening Maatschappelijke Ondersteuning 2024

• Advies ASDW

gelet op de artikelen 2.1.3, 2.1.4, eerste tot en met vierde lid, en zesde lid, 2.1.4a eerste, tweede, vijfde en

zesde lid, 2.1.4b, tweede lid, 2.1.6, 2.1.7, 2.3.6, vierde lid, en 2.6.6, eerste lid, van de Wet maatschappelijke

ondersteuning 2015 en artikel 3.8, tweede lid en 5.4 van het Uitvoeringsbesluit Wmo 2015;

besluit:

1. De Verordening maatschappelijke ondersteuning Westland 2024 met terugwerkende kracht vast te stellen

per 1 januari 2024.

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2024,

de griffier de voorzitter

P. van Oosten . B.R. Arends


